附件：
广东顺德农村商业银行股份有限公司
供应商报名资料
项目名称：
单位名称（盖章）：
日      期：
目    录
1.公司简介（如有）                                   第  页
2.法人或者其他组织的营业执照等主体证明文件           第  页
3.法定代表人（或非法人组织负责人）/自然人身份证资料  第  页
4. 授权委托书                                        第  页
5. 商业信誉证明材料                                  第  页
6. 依法纳税证明材料                                  第  页
7. 财务状况证明材料                                  第  页
8. 业绩案例证明材料（近三年）                        第  页
9. 二类汽车维护许可（含二类）以上汽车维修资质证明材料 第  页
1. 公司简介（如有）
2. 法人或者其他组织的营业执照等主体证明文件
3. 法定代表人（或非法人组织负责人）/自然人身份证资料
4. 授权委托书
授权委托书
广东顺德农村商业银行股份有限公司：
我     （姓名）系      （单位名称）的法定代表人/负责人，现授权委托我单位的    （姓名）为我单位参与贵司     项目采购事宜的法定代表人被授权人，全权代表我签署涉及本项目的文件和资料内容。被授权人无转委托权，特此委托。
被授权人：     性别：    年龄：
身份证号码：
职务：
联系手机：     ，办公电话：
电子邮箱：
单位名称：                     （盖章）
法定代表人/负责人：                  （签字或盖章）
本授权委托于    年     月    日签字或盖章生效，授权期限至本项目采购完成之日止。
[说明：如直接由法定代表人/负责人签署，本授权委托书可省]
	被授权人贴身份证复印件处(正反面),并加盖公章

5. 商业信誉证明材料

6. 依法纳税证明材料
依法缴纳税收声明

广东顺德农村商业银行股份有限公司：
     我单位                           （供应商名称）XXXX年XX月XX日至公告发布当日，按实进行纳税申报，及时足额缴纳税款，无偷税、逃税、骗税、漏税等行为，特此声明。
     若发现我单位在参与贵行采购活动中，提供虚假材料牟取中标、成交的，自行承担因此引发的一切后果。
单位名称：                     （盖章）
法定代表人/负责人：                  （签字或盖章）
日期：        年    月    日

7.财务状况证明材料
财务会计制度健全声明

广东顺德农村商业银行股份有限公司：
     我单位                           （供应商名称）严格遵守《中华人民共和国会计法》、《企业会计准则》等财务相关法律法规，并建立健全的财务管理规定，无财务造假等违规行为，特此声明。
     若发现我单位在参与贵行采购活动中，提供虚假材料牟取中标、成交的，自行承担因此引发的一切后果。
单位名称：                     （盖章）
法定代表人/负责人：                  （签字或盖章）
日期：        年    月    日

8. 业绩案例证明材料（近三年）

9. 二类汽车维护许可（含二类）以上汽车维修资质证明材料